CÂMARA iMuiNiciiuiL E LIMEIRA no OESTE
CNPJ: 26.042.598I0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO CESAR CORTEZ
Presidente da Câmara Municipal de
L|ME|RA DO OESTE-MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 049/2017

O Vereador que esta subscreve, ouvida a Casa, apresenta a Vossa
Excelência, a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipai
que determine providências para que seja feita a extensão da rede trifásica na
Avenida da Saudade, esquina com a Rua Cuba, bem como a coiocação dos postes
necessários para esse fim.

"JUST|FICATIVA"

Existe uma construção que necessita de energia trifásica na altura do

número 849, na Rua Cuba.

No entanto a rede trifásica chega apenas até o restaurante Alaska,

segundo informações colhidas e apuradas junto à CEMIG.

Por isso solicito que sejam determinadas providências para a extensão
dessa rede trifásica.

Sala das Sessões, 15 de agosto de 2017.

Vereador-autor

ÕJ//Êâm/

@iii /Q
/

' , ;.*_....ú~ x\
Aprova o em &gama;

~ ' - A s ' r la .Por m( / * ecretana para o ic r e arquivar

Sahdasscssõocom 3'¡ '¡ N Saladassessões I U

oPmidomo _

President» da Cámara

AV.C 630 - FONE ((34)) 34534029 // 3453-1300 /3453-1744 - CEP 38295-000 - UMEIRADO OESÍEMG

e-moil: seaeturão@limeimdooeshe.cnm.nng.gov.br